
歌って踊って、元気いっぱいのステージ！

福富弥生

皆谷尚美・鳴瀬勲

パパ COME ON ！
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11:00

11:30

13:00

13:25

14:00

14:30

15:00

15:30

「♪Let's Dance ♪」　専門学校徳島穴吹カレッジ

おしりたんていショー　ププッ レインボーダイヤをさがせ

おしりたんてい　写真撮影会

親子でたのしむ！「とくしまミニステージ」  皆谷尚美・鳴瀬勲

保育士ヒーローブレイクショー

「お父さんによる歌と手遊び」 パパCOME ON!!

おしりたんていショー　ププッ レインボーダイヤをさがせ

おしりたんてい　写真撮影会

うたってあそぼう！なかよしコンサート　福富弥生

※写真はイメージです
専門学校徳島穴吹カレッジ
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